quicūq̄ et ad antē. credētes cū alij similib. s. alleg. Q̄d
 enim loquunt̄ in dispositione legali que regulariter licet. la
 ta sit p̄ verba p̄ficia tamē extendit̄ ad futura eo q̄ semper
 loquit̄ lex. C. de here. ariani h̄z interdum regula illa fallit ut
 no. per L. in. l. leges. C. de legi. p̄ Bar. pleni⁹ in repeti. l.
 oēs populi. Sed dca paci et stipulatōes dcōz cōi ianue
 et p̄saz h̄z obseruent̄ p̄ lege sicut et obseruant̄ p̄a p̄ma
 toz inter se ut. l. legē. C. d̄ paci et l. i. s. si cōuenierit deposi.
 nō sunt tñ. l. cū nullum cōe in altez habuerit uel habeat po
 testatē legem cōdēndi et h̄z esset lex qđ est fallit̄ tñ ex quo
 lex trāfit in p̄ctu iudicat de ea vt d̄ p̄ctu et d̄ lege ut p̄z q̄ nō
 pōt ad libitū renocari et si sit lex celariſ ut. d. l. celar. Scđo si
 ob. q̄ qualitas iūcta verbo significat sūm ip̄s uerbi q̄ cōce
 do de plano. et iō si ip̄e habitatōis et receptionis iannēles
 nō eēnt rebelles nō cōmitteret stipulatio penalit̄ op̄z ergo
 q̄ sint rebelles ip̄e receptōis et fuerint rebelles ip̄e initē di
 cre cōcordie. Tertio nō ob. l. filiam de au. et arg. le. q̄ ibi
 p̄is inugebas cū futuro in ultima uoluntate fauorabili et be
 nigia et interpranda lati⁹ de re. iur. in testamētis. In p̄po
 sito aut̄ est dispō inter viros et mere stricti uire. vñ strictissi
 me interpranda est odio obligationis et pene ut. l. interprē
 tatione de penis et in. c. odio de regu. in. li. vi. Quarto non
 ob. q̄ indeſſinita locutio equipolet vniuersali et in obli
 gatōe inducēda et augēda ut. l. si seruif. q̄ ibi siebat angē
 tum circa idē subiectū et de eo qđ disponēs a pri. potuit co
 gitare que cogitatio in p̄posito nec in eodem subiecto neq̄
 verisimilis cū rebelles de quib. querit elapsis cētū anis
 post cōcordiam cōcepti et nati fuerint d̄ inī. testa. l. si quis
 filio. s. sed hodie ita. ff. vñ cognit. l. i. s. si quis pxim⁹ de suis
 et legit. l. titi⁹ et l. se. Quinto nō ob. q̄ subest eadē cām
 p̄p q̄ fuerunt inita pacta in rebellib. nouis que suberat in
 antiquis. Nego eim primo pp̄ renouatū gen⁹ hoīum. Scđo
 q̄ de antiquis cōe p̄saz noticiā h̄z poterat. vñ nō mirū se
 obligauit ad nō receptādum illos sed de cōceptis et natis
 post est impossibile nam si fuit icertū in natura multo for
 tius apud nos. ff. si ps. here. pe. l. antiqui. Sexto nō ob. l. cer
 tum. s. fi. cū. l. se. de vñ. et habi. cū alij cōcor. supi⁹ alle. q̄
 loquunt̄ in familia vñ subrogati cēnt̄ idē c̄li illis in quo
 rum locū subrogati sunt eodē mō aggregati absq̄ fraude et
 malitia quātū ad hec ut p̄cipiat cōmodū sicut et p̄ eos sen
 tis onus et hoc respectu p̄cedit doctrina Jo. an. in. d. c. qui
 sentit. Septimo nō ob. ff. de re. du. si cognat̄ imo facit. p̄
 q̄ ibi casus spālis est et nō solū p̄ties sed futuri cognati in
 dispōne formata p̄ vñ p̄ficia cōprehēdunt̄ fauore vltie vo
 lūtā et sanguinis testatoris vt Bar. ibi sentit et bene. vñ
 si ibi est spāle in materia fauorabili. ergo in p̄riū ins cōe. vñ
 rediēs ad cōclusionē p̄dcām dico de iure oēs rebelles et fo
 restatos cōis Janue fcōs noniter inste vel ininstē astute et
 sub calore quesito aut eoū de meritis suadētib. aut forsan
 ex cā suspicationis recipi et habitare posse sequire in dicta
 cōfessō p̄saz p̄t supins est exp̄ssum. Nūc aut̄ dubiū
 adiūgo et nō soluo Si reperirent aliqui qui dono. et gra
 tia dei fuisse vñt̄ et cōfessō cōcordie et qui erāt rebelles
 et domū reducti fuisse ad gratiā cōis ianue. Nūc de no
 no iterū fierent rebelles vñt̄ cōprehēderent sub lege p̄coz
 Et vñ p̄ma frōte q̄ nō cū semel exiverat. et p̄ bac p̄t vñ ca
 sus in. l. solita p̄uidētia que lex singularis est et nō est alibi.
 Ego Angelus et c. cclxij.

Quid exigit in actōe p̄ socio ut sequi possit sua diffini
 tiva et de p̄batione testū sc̄a super ea p̄ vñnum testem quid
 opere et quomodo intelligit et c.

Vannes De imola egit actōe p̄ so
 cio p̄ mathei de imola pe
 tēs eum cōdēnari ad assignādum et cōsignādum
 eidē Jo. quartā p̄tem lucrī contingētis seu dāni
 supadīti ex datio macine éptō p̄ dc̄m. mathei a cōi imole.
 p̄ precio. iij. miliū trecentaz quinquaginta lib. bonosi. Et ad
 p̄bādū societatem p̄dcām inducit in testē. idem Jo. quedaz
 noie R̄in⁹ cōsociū dci Ād̄atheo i datio supradēo et cogna
 tū dci Jo. b̄item in uxore carnalē sororē dci R̄ini. et q̄ R̄i
 nus ante suū testimoniū et iuramētū minat̄ fuit eide ma
 theo suo socio in dēcō datio dēfendēdo oculū dci Ād̄atheo
 qui R̄in⁹ in suo testimonio dixit q̄ ip̄e Jo. cōnenit et p̄cē
 fecit cū dci Ād̄atheo et R̄ino tūc infimū exstib⁹ q̄ si al
 teruter eoz cōducet vel emeret datio macine cōis imole
 q̄ ip̄e emat et emere intelligat cōiter p̄ ip̄is trib⁹ vñ Joā
 ne Ād̄atheo et R̄ino hoc mō q̄ dc̄us R̄in⁹ pro se et Ja
 cobo nepote dei R̄ini haberet dāmidā dci dāmij et dci ma
 theus